
Jtá 
• 

\ 	A.  S 

47.  
O 

Gerencia General 
* Regional * 

L OCTAVIO QUISPE RAMOS 

990 

Icsoliscion Gerencia( generar Regional' 

N2  '909-2014-GGR-GR PUNO 

PUNO,  2 3 JUN  2114  

EL GERENTE GENERAL REGIONAL DEL GOBIERNO REGIONAL PUNO 

Visto, el Oficio N° 299-2014-GR-PUNO/GRDE por el que la Gerencia Regional de 
Desarrollo Económico solicita la conformación de Comité de Recepción y Verificación; 

CONSIDERANDO: 

Que, mediante el documento visto, de fecha 19 de junio del 2014, el Gerente Regional 
de Desarrollo Económico solicita la conformación del Comité de Recepción y Verificación de 
dos (02) arados de 4 discos de Diam. 28", marca FIA BULL, NACIONAL, Modelo: ARH 428 
FB, adquiridos para el Proyecto Programa de Apoyo a la competitividad productiva PUNO 
COMPITE; y 

GOBIERNO REGIONAL PUNO 

Gerencia Generar Wegionar 

• 

Estando a lo solicitado y visación de la Oficina Regional de Asesoría Jurídica; 

En el marco de lo establecido por la Directiva Regional N° 06-2012-Gobierno Regional 
Puno, aprobada por Resolución Ejecutiva Regional N° 160-2012-PR-GR PUNO; 

SE RESUELVE: 

ARTÍCULO ÚNICO.- CONFORMAR la Comisión de Recepción y Verificación de 
dos (02) arados de 4 discos de Diam. 28", marca FIA BULL, NACIONAL, Modelo: ARH 428 
FB, adquiridos para el Proyecto Programa de Apoyo a la competitividad productiva PUNO 
COMPITE, la misma que estará integrada de la siguiente manera: 

PRESIDENTE: 
JESUS JHON TORRES CARRIZALES 
MIEMBROS: 
EDWIN JULIO CONDORI CARBAJAL 
ANTONIO POMPEYO CASTILLO MENDOZA 

SE, COMUNÍQUESE Y PUBLÍQUESE 

GERENTE GENERAL REGIONAL 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14
	Page 15

